1

ПРОТОКОЛ  №63

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО РНП «Содружество строителей РТ»

от «29» июня 2011 г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 162А, оф.205.

Дата проведения:   29 июня 2011 г.

На заседании Коллегии присутствует 13 из 13 членов, что составляет 100%

от общего числа членов Коллегии. Кворум имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

1. Приём новых членов в СРО РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. №624  и

Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

СРО РНП «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№624  и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены РНП «Содружество

строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в

соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской

Федерации от 30.12.2009г. № 624  и Постановлением Правительства РФ от

24.03.2011г. №207»

СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о приеме в члены РНП «Содружество строителей РТ» от

следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

ОАО "Аммоний" (ОГРН 1061674035257)

ООО "Современное-Энергетическое Моделирование" (ОГРН

1111690015755)

ООО "Радиант" (ОГРН 1061686080906)

ООО "ПКиМ" (ОГРН 1101690020915)

ООО "ПК-Строй" (ОГРН 1111690030572)

ООО "РСУ НУР" (ОГРН 1091650014609)

ООО "Камгэсавтозаводстрой" (ОГРН 1101650006633) , а также о

результатах рассмотрения представленных ими документов, проверки

 2

достоверности сведений о лицах, осуществляющих работы, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, оценки

соответствия этих лиц требованиям к выдаче Свидетельств о допуске, к

указанным работам.

РЕШИЛИ:

Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» вышеперечисленные

организации и выдать им Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность, согласно поданным заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 13 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№ 624  и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.»

СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов РНП «Содружество строителей РТ»:

ООО "Кровля" (ОГРН 1081674000220)

ОАО "Азнакаевский Горизонт" (ОГРН 1021601570506)

ООО "Рина" (ОГРН 1101690007770)

ООО "Ремстрой" (ОГРН 1101690064684)

ООО "Управление механизации строительства" (ОГРН 1071650030308)

ООО "Предприятие электрических сетей" (ОГРН 1021602011320)

ООО "Мостовик" (ОГРН 1061677002694)

ООО "ТрансТехЭнерго" (ОГРН 1041621013081)

ООО "Гидропромжилстрой" (ОГРН 1041642601659)

ООО "Аква-Регион" (ОГРН 1031616007257)

ЗАО "Каммеханомонтаж" (ОГРН 1021602512590)

ООО "ЭнергоСтройКомплект" (ОГРН 1061688043889)

ООО "СТАФИТ" (ОГРН 1021603482581)

ООО "Камстройтехсервис" (ОГРН 1021603281842)

ООО "СоюзЛегКонструкция" (ОГРН 1071690050585)

ООО "Комплексное ЭнергоРазвитие-Монтаж" (ОГРН 1041625404149)

ООО "Строительная Компания "ТехноСтрой" (ОГРН 1111690002962)

ЗАО "Нефтесервис" (ОГРН 1021601625836)

ООО "Центр ДиС" (ОГРН 1021603273735)

ООО "ГазСервисАвтоматика" (ОГРН 1051655068123)

ООО "СтройЛидер" (ОГРН 1071690026132)

ООО "ОРИОН" (ОГРН 1021603477400)

ООО "М-Теплосервис" (ОГРН 1031616016860)

ЗАО "РЕМОНТ И СТРОИТЕЛЬСТВО ДОРОГ" (ОГРН 1031616035175)

 3

ООО "Апекс-Альфа Татарстан" (ОГРН 1071690035702)

ООО "Климат-Сервис" (ОГРН 1061689021701)

ООО "АДМ-групп Казань" (ОГРН 1081690021379)

МУП трест "Горводзеленхоз" (ОГРН 1021602828378)

ОАО "РАФФ" (ОГРН 1021603620873)

ООО "Стройгазпроект плюс" (ОГРН 1071690021260)

ООО "Комплексное ЭнергоРазвитие-Инжиниринг" (ОГРН

1081690026428)

ОАО "СМП-Нефтегаз" (ОГРН 1021601623922) и  о результатах

рассмотрения представленных документов.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 13 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно